



## Hørings svar fra Nørrebro Lokaludvalg vedr. høring af Jagtvej 157

Nørrebro Lokaludvalg er glade for, at der bliver bygget boliger til en udsat borgergruppe på Nørrebro. Vi mener at det er vigtigt at der er plads til alle på Nørrebro.

Efter dialog med de nærmeste naboer (AB Parkalléen og Industrikollegiet) har vi en række kommentarer til placeringen og højden med mere, som vi håber at Teknik- og Miljøforvaltningen vil tage med i det videre arbejde. Vores kommentarer er med forbehold for, at vi ikke har set noget konkret materiale på det foreslåede byggeri. Vi kan forstå, at man arbejder på en bygning på fire etager ud mod Rådmandsgade og en lavere bygning ud mod Skrivergangen.

Der har tidligere været snak om en meget lav bygning på en-to etager, spredt ud over en større del af grunden. Det er også det, vi kan forstå at brugergruppen foretrækker, og det vil også være den løsning, der vil genere naboerne mindst muligt. Derfor foreslår vi, at man arbejder videre med en lav bygning på maks. to etager.

I forhold til placeringen på grunden, så virker placeringen helt op af de nærmeste naboer uheldig. Særlig fordi naboen på Rådmandsgade er et kollegie, hvor man kan forvente en del støj. At lægge det nye "byrum med multibane" op af Jagtvej virker heller ikke gennemtænkt. Vi mener at man bør placere bygningen inde på grunden og det nye byrum ud mod Rådmandsgade og Skrivergangen.

Der er i budgetaftalen lagt op til, at der skal etableres et "byrum med multibane" på grunden. Vi håber, at man vil indlede en yderligere dialog med naboerne og os om indretningen af byrummet, så det bliver et byrum, der bliver brugt af beboerne i området.

15. august 2023

Sagsnummer  
2023-0335347

Dokumentnummer  
2023-0335347-1

Sekretariatet for Nørrebro  
Lokaludvalg  
Nørrebrogade 208  
2200 København N

EAN-nummer  
5798009800466

Til sidst kan vi forstå, at man stadig arbejder med en støjmur på grunden. Vi håber ikke at det er nødvendigt, men hvis der skal etableres en støjmur, så håber vi at man arbejder meget med udformningen, så den ikke kommer til at virke som en indhegning af beboerne.

Input fra naboerne er vedhæftet som bilag.

Venlig hilsen  
Mogens Petersen  
Forperson for Nørrebro Lokaludvalg